
CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 10,47 Jose Illan, 05/07/96 Passen a la final
Rècord dels Campionats: 10,57 José Illan, 1996 per llocs (F) 3

per temps (f) 2

1a. Semifinal Vent: -2,0

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 267 CT16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 14/11/1989 JA SABADELL 11,44 F

2 6 218 CT14729 MERINO BERMEJO, JUAN 10/02/1989 UA BARBERÀ 11,74 F

3 3 264 CT15529 MIRET GUTIERREZ, ANGEL 02/09/1989 CAV ANDORRA 11,85 F

4 8 247 CT14473 VALLE MALO, SERGIO 22/02/1990 AE SANT ANDREU 12,00 f

5 7 213 CT16420 LOPEZ SORRIBES, VICTOR 01/06/1990 MEDILAST SPORT LLEIDA 12,10

6 1 260 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 12,24

7 2 272 CT15879 BARBARROJA CLARAMUNT, IGNASI 11/02/1990 JA SABADELL 12,50

5 252 CT13592 BALLESTIN GONZALEZ, CARLOS 17/08/1989 TF. CAJACANARIAS 1984 RET.

2a. Semifinal Vent: -2,5

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 253 CT15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI 08/08/1989 TF. CAJACANARIAS 1984 11,42 F

2 6 269 CT15206 MONTEJANO MORESO, RAMON 07/04/1990 AA CATALUNYA 11,48 F

3 3 270 CT15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 21/10/1989 JA SABADELL 11,60 F

4 7 262 CL16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 CAV ANDORRA 11,96 f

5 4 251 CL15354 VIÑAS TERRIS, XAVIER 02/03/1990 AQUADIVER-GEEG 12,04

6 8 240 CT15899 PEREZ NUÑEZ, ALVARO 16/09/1990 CORNELLÀ AT. 12,06

7 2 263 CL15872 DEL RIO GUADIX, JOSE MANUEL 18/09/1990 CAV ANDORRA 12,52

8 1 256 CL15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC 05/08/1990 CE PENEDÈS 12,76

100 METRES LLISOS MASCULINS

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 10,47 Jose Illan, 05/07/96
Rècord dels Campionats: 10,57 José Illan, 1996

Vent: -1,5

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 3 267 CT16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 14/11/1989 JA SABADELL 11,07

2 5 253 CT15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI 08/08/1989 TF. CAJACANARIAS 1984 11,19

3 8 270 CT15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 21/10/1989 JA SABADELL 11,32

4 4 218 CT14729 MERINO BERMEJO, JUAN 10/02/1989 UA BARBERÀ 11,52

5 7 264 CT15529 MIRET GUTIERREZ, ANGEL 02/09/1989 CAV ANDORRA 11,57

6 1 262 CL16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 CAV ANDORRA 11,92

7 2 247 CT14473 VALLE MALO, SERGIO 22/02/1990 AE SANT ANDREU 11,93

6 269 CT15206 MONTEJANO MORESO, RAMON 07/04/1990 AA CATALUNYA dq.art.162.7

100 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 21,22 Jordi Mayoral  16/08/92 Passen a la final
Rècord dels Campionats: 21,59 Alvaro Aljarilla  2003 per llocs (F) 3

per temps (f) 2

1a. Semifinal Vent: -1,4

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 267 CT16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 14/11/1989 JA SABADELL 22,99 F

2 3 270 CT15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 21/10/1989 JA SABADELL 23,10 F

3 5 322 CT15183 PUCHOL PONCE, ALEX 11/01/1990 ISS-L´HOSPITALET 23,12 F

4 6 264 CT15529 MIRET GUTIERREZ, ANGEL 02/09/1989 CAV ANDORRA 23,39 f

5 2 213 CT16420 LOPEZ SORRIBES, VICTOR 01/06/1990 MEDILAST SPORT LLEIDA 24,15 f

2a. Semifinal Vent: -1,9

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 319 CT14493 OROZCO TORRES, MARC 04/09/1989 FC BARCELONA 23,11 F

2 4 269 CT15206 MONTEJANO MORESO, RAMON 07/04/1990 AA CATALUNYA 23,38 F

3 6 317 CT15436 ROCAMORA CHAPARRO, BERNAT 24/07/1989 CA TARRAGONA 23,93 F

4 3 262 CL16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 CAV ANDORRA 24,17

5 2 251 CL15354 VIÑAS TERRIS, XAVIER 02/03/1990 AQUADIVER-GEEG 24,30

6 7 240 CT15899 PEREZ NUÑEZ, ALVARO 16/09/1990 CORNELLÀ AT. 24,30

200 METRES LLISOS MASCULINS

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 21,22 Jordi Mayoral  16/08/92
Rècord dels Campionats: 21,59 Alvaro Aljarilla  2003

Vent: -2,1

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 319 CT14493 OROZCO TORRES, MARC 04/09/1989 FC BARCELONA 21,74

2 7 322 CT15183 PUCHOL PONCE, ALEX 11/01/1990 ISS-L´HOSPITALET 22,27

3 3 269 CT15206 MONTEJANO MORESO, RAMON 07/04/1990 AA CATALUNYA 22,60

4 6 270 CT15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 21/10/1989 JA SABADELL 22,65

5 8 264 CT15529 MIRET GUTIERREZ, ANGEL 02/09/1989 CAV ANDORRA 23,74

6 2 317 CT15436 ROCAMORA CHAPARRO, BERNAT 24/07/1989 CA TARRAGONA 23,95

7 1 213 CT16420 LOPEZ SORRIBES, VICTOR 01/06/1990 MEDILAST SPORT LLEIDA 24,33

5 267 CT16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 14/11/1989 JA SABADELL N.P.

200 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 45,93 David Canal  06/07/97
Rècord dels Campionats: 46,79 David Canal 1996

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 287 CT14220 LIZAN BERGA, LUIS 17/12/1989 PTO. ALICANTE OHL 48,82

2 6 285 CT14491 GONZALEZ ALVAREZ, CRISTIAN 27/03/1990 S.G. PONTEVEDRA 48,97

3 4 299 CT14401 GUARNER PIQUET, POL 26/04/1989 AA CATALUNYA 51,58

4 3 279 CT15359 DURAN SIDERA, DANIEL 05/11/1990 GIRONA CB-CAP 52,42

5 7 289 CT15774 AKSSIRIOUN YACOUBI, OMAR 11/08/1990 ISS-L´HOSPITALET 52,90

400 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 1,47,20 Reyes Estevez 12/07/95
Rècord dels Campionats: 1,53,58 David Alvarado 1995

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 340 CT13694 BONET ALCANTARA, ORIOL 04/01/1989 ISS-L´HOSPITALET 1,51,95 RCAMP

2 5 328 CT15978 DE LA VARGA PASTOR, ABEL 26/04/1989 INDEPENDENT 1,52,79

3 6 332 CT14756 ORTS SANJOSE, ALFREDO 01/03/1989 PTO. ALICANTE OHL 1,53,13

4 8 343 CT16215 VERGARA MAGRAZO, QUINO 27/08/1990 CA TARRAGONA 1,56,85

5 2 342 CT15734 PARAREDA PUJOLRAS, ARNAU 28/06/1990 CA LLORET-LA SELVA 1,57,34

6 3 337 CT14653 DURAN ZAFRA, JONATHAN 11/02/1989 CA CANALETES 1,58,39

7 8 331 CT14314 FARRERA SOLER, PAU 18/06/1990 CA VILAFRANCA 1,59,24

8 2 350 CT16064 PEREZ GARRIDO, JUAN CARLOS 31/03/1990 CA GAVÀ 1,59,96

9 4 345 CT14914 RODRIGUEZ PRITCHARD, ALEJANDRO 01/05/1989 ISS-L´HOSPITALET 2,02,20

10 7 335 CT14273 LOPEZ GRANADOS, DAVID 12/06/1989 CA CASTELLAR 2,03,07

11 1 278 CT15267 TRIOLA PUIGDEVALL, ABEL 22/04/1990 CN BANYOLES 2,03,24

12 7 351 CT14343 CIURANS ROCA, ORIOL 17/12/1990 CA GRANOLLERS 2,07,21

800 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 3,35,51  Reyes Estevez 16/08/95
Rècord dels Campionats: 3,50,86 Oriol Nin 1990

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 f/c 370 CT16328 AIT BEN AISSA, MOHAMED 10/01/1989 UNIÓ COLOMENCA 4,03,58

2 348 CT14602 SERRA CAUCHETIEZ, AURELIA 19/02/1990 ISS-L´HOSPITALET 4,04,25

3 321 CT15518 ROLDAN MARTINEZ, FRANCISCO 26/05/1990 FC BARCELONA 4,04,50

4 f/c 354 CT15653 ZAROUAL , ABDELKABIR 01/01/1990 ISS-L´HOSPITALET 4,08,11

5 f/c 369 CT16860 KHALFAOUI , YAHYA 14/09/1990 UNIÓ COLOMENCA 4,08,69

6 338 CT14652 DURAN ZAFRA, DAVID 11/02/1989 CA CANALETES 4,10,27

7 358 CT14578 PARRA MONDEJAR, XAVIER 26/04/1990 CA GAVÀ 4,16,29

8 352 CT15216 DIAZ SANCHEZ, CARLOS 19/07/1989 CA CANOVELLES 4,23,25

9 f/c 349 CT16425 ESSALMI ELBACHINI, ABDESSAMAD 01/05/1989 GIRONA CB-CAP 4,33,75

337 CT14653 DURAN ZAFRA, JONATHAN 11/02/1989 CA CANALETES RET.

217 CT15390 LOPEZ PAREDES, GUILLERMO 04/07/1989 UA BARBERÀ RET.

1500 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 13,41,7 Yussef el Nasri 28/03/98
Rècord dels Campionats: 14,48,84 David Pujolar 1988

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 f/c 125 CT17318 FIFA , ILIAS 16/05/1989 AA CATALUNYA 15,15,20

2 366 CT16609 SALVADOR MARTINEZ, MANUEL 13/02/1989 ISS-L´HOSPITALET 15,33,59

3 356 CT15471 VILA MESTRE, ADRIA 29/06/1990 CAP ALCOBENDAS 15,57,14

4 378 CL15104 MOLINS SEGURA, JOAN 31/03/1989 CA GRANOLLERS 16,02,22

5 346 CT15992 LOQMANE LAHMAR, SOUHAIL 27/07/1990 CA CANOVELLES 16,18,88

6 376 CT16962 GARCIA RUIZ, KILIAN 17/08/1990 INDEPENDENT 16,46,50

7 364 CL16524 LOPEZ VIZCAINO, FRANCISCO 15/04/1989 CA GRANOLLERS 17,36,47

8 200 CL16632 GOMEZ ARMISEN, GUSTAVO NICOLAS 04/09/1990 CA CANALETES 18,14,03

8 363 CL14770 LUQUE RIBAS, SERGI 11/05/1990 CA GRANOLLERS 18,05,01

f/c 377 CT17259 DEYNI , OYMAN 28/11/1990 ISS-L´HOSPITALET RET.

5000 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 14,23 Carles Sala 08/07/79 per llocs (F) 3
Rècord dels Campionats: 14,66 Felix Belmar 1997 per temps (f) 2

1a. Semifinal Vent: -2,0

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 242 CT13351 SANS CANES, GERARD 07/04/1989 MEDILAST SPORT LLEIDA 15,83 F

2 5 248 CT14776 COSTA JIMENO, NESTOR 27/03/1989 ISS-L´HOSPITALET 16,07 F

3 1 275 CT13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA MANRESA 16,22 F

4 4 233 CT15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 29/04/1989 UA RUBI 16,98 f

5 7 228 CT14467 BONILLA SEGURA, SERGIO 15/11/1990 AA CATALUNYA 17,25 f

6 3 250 CT15435 ORIOL PAISANO, AGUSTI 08/03/1989 CA TARRAGONA 17,54

7 2 237 CL17007 ANDIÑACH VIÑALS, ALBERT 09/03/1990 CA LAIETÀNIA 19,01

8 8 255 CL17701 SOLANA MITJANS, JOAN 24/10/1990 CE PENEDÈS 19,16

2a. Semifinal Vent: -1,6

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 244 CT14095 BENITEZ LAZCANO, IVAN 07/05/1989 AA CATALUNYA 15,91 F

2 4 238 CT15184 ROCA PUIGROS, MARC 28/07/1989 ISS-L´HOSPITALET 16,08 F

3 3 229 CT15555 GALLEGO GARCIA, MARC 04/04/1990 CA CASTELLAR 16,43 F

4 7 234 CT14797 GONZALEZ SILVA, DANIEL 25/01/1989 ISS-L´HOSPITALET 17,38

5 8 235 CL17750 GOMEZ GOMEZ, RAUL 18/01/1989 CORNELLÀ AT. 18,43

6 2 246 CL14470 NUÑEZ GONZALEZ, VICTOR 04/09/1990 AE SANT ANDREU 19,81

6 209 CT16138 ROCAS ALONSO, MARC 09/06/1990 CA GAVÀ RET.

110 METRES TANQUES MASCULINS

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 14,23 Carles Sala 08/07/79
Rècord dels Campionats: 14,66 Felix Belmar 1997

Vent: -1,2

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 242 CT13351 SANS CANES, GERARD 07/04/1989 MEDILAST SPORT LLEIDA 15,58

2 3 248 CT14776 COSTA JIMENO, NESTOR 27/03/1989 ISS-L´HOSPITALET 15,62

3 7 275 CT13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA MANRESA 15,71

4 5 244 CT14095 BENITEZ LAZCANO, IVAN 07/05/1989 AA CATALUNYA 15,73

5 8 229 CT15555 GALLEGO GARCIA, MARC 04/04/1990 CA CASTELLAR 15,83

6 6 238 CT15184 ROCA PUIGROS, MARC 28/07/1989 ISS-L´HOSPITALET 15,99

7 2 233 CT15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 29/04/1989 UA RUBI 16,37

8 1 228 CT14467 BONILLA SEGURA, SERGIO 15/11/1990 AA CATALUNYA 17,14

110 METRES TANQUES MASCULINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 52,36 Daniel Gomez  13/06/98 per llocs (F) 3
Rècord dels Campionats: 53,28 Fernando Salmeron  1997 per temps (f) 2

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 304 CT15331 CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL 08/04/1990 CA CALELLA 55,10 F

2 3 305 CT17120 GIRON JANSA, JUAN ARTURO 01/03/1990 MEDILAST SPORT LLEIDA 58,66 F

3 6 234 CT14797 GONZALEZ SILVA, DANIEL 25/01/1989 ISS-L´HOSPITALET 58,95 F

4 5 308 CL14534 SANZ CLARASO, DAN 04/08/1989 CA VIC 59,54 f

5 7 309 CT16705 COTS ROMERO, RAMON 01/06/1990 ISS-L´HOSPITALET 1,03,58

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 3 301 CT14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD 28/05/1989 UGE BADALONA 59,09 F

2 5 306 CT14954 GENZOR ARAGONES, ISAAC 20/09/1990 FC BARCELONA 59,33 F

3 4 238 CT15184 ROCA PUIGROS, MARC 28/07/1989 ISS-L´HOSPITALET 59,80 F

4 6 228 CT14467 BONILLA SEGURA, SERGIO 15/11/1990 AA CATALUNYA 1,01,73 f

5 7 235 CL17750 GOMEZ GOMEZ, RAUL 18/01/1989 CORNELLÀ AT. 1,06,11

6 8 307 CL16065 ZAMORA FERNANDEZ, SERGI 23/09/1989 CA LAIETÀNIA 1,09,24

400 METRES TANQUES MASCULINS

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 52,36 Daniel Gomez  13/06/98
Rècord dels Campionats: 53,28 Fernando Salmeron  1997

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 304 CT15331 CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL 08/04/1990 CA CALELLA 56,73

2 5 301 CT14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD 28/05/1989 UGE BADALONA 57,43

3 6 305 CT17120 GIRON JANSA, JUAN ARTURO 01/03/1990 MEDILAST SPORT LLEIDA 57,57

4 2 238 CT15184 ROCA PUIGROS, MARC 28/07/1989 ISS-L´HOSPITALET 57,69

5 7 234 CT14797 GONZALEZ SILVA, DANIEL 25/01/1989 ISS-L´HOSPITALET 58,21

6 3 306 CT14954 GENZOR ARAGONES, ISAAC 20/09/1990 FC BARCELONA 58,68

7 8 308 CL14534 SANZ CLARASO, DAN 04/08/1989 CA VIC 59,79

1 228 CT14467 BONILLA SEGURA, SERGIO 15/11/1990 AA CATALUNYA N.P.

400 METRES TANQUES MASCULINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 8,41,03 Fco. Javier Munuera 12/08/90
Rècord dels Campionats: 9,00,58 Albert Alvarez 1995

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 f/c 207 CT16542 TAOUSSI , MOURAD 20/04/1990 FC BARCELONA 9,59,53

2 f/c 224 CT15238 EL KAICH , ISMAEL 03/07/1989 CE PENEDÈS 10,25,60

3 214 CL15423 GARCIA GARRONES, FRAN 02/02/1990 CA CALELLA 10,36,55

4 220 CT15219 TORRES SALGADO, SERGIO 20/10/1989 CA CANOVELLES 11,00,70

5 f/c 221 CT16425 ESSALMI ELBACHINI, ABDESSAMAD 01/05/1989 GIRONA CB-CAP 11,06,80

6 200 CL16632 GOMEZ ARMISEN, GUSTAVO NICOLAS 04/09/1990 CA CANALETES 11,08,55

7 215 CT14352 PONCE BEDMAR, JONATHAN 20/10/1990 UA BARBERÀ 11,23,37

3000 METRES OBSTACLES MASCULINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 40,14,17 Valentí Massana 26/08/89
Rècord dels Campionats: 42,59,7 Ruben Mayoral 1997

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 373 CT15141 YUSTE MARTINEZ, FRANCISCO 01/09/1990 AA CATALUNYA 45,27,0

2 372 CT15335 SOLER GASPA, ORIOL 27/02/1990 CA LAIETÀNIA 49,06,0

3 347 CT14702 M'SIMAR BEN-OUALID, OUSAMA 08/09/1989 CA CANOVELLES 1h01,14,0

4 352 CT15216 DIAZ SANCHEZ, CARLOS 19/07/1989 CA CANOVELLES 1h,06,43,0

10.000 METRES MARXA MASCULINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 2,23 Gustavo A.Becker 07/07/85

Rècord dels Campionats: 2,15 Lluís Gibert 1988

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,61 1,66 1,71 1,75 1,79 1,83 MARCA

1 275 CT13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA MANRESA - - O O XO XXX 1,79

2 242 CT13351 SANS CANES, GERARD 07/04/1989 MEDILAST SPORT LLEIDA - XO XO XXX 1,71

3 282 CT14431 CAMERINO CASTAÑER, PAU 04/03/1990 MEDILAST SPORT LLEIDA O O XXX 1,66

4 217 CT15390 LOPEZ PAREDES, GUILLERMO 04/07/1989 UA BARBERÀ O XXX 1,61

SALT D'ALÇADA MASCULÍ

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya:5,55 Daniel Martí 26/06/92

Rècord dels Campionats: 5,20 Gabriel Martinez 1996

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 3,20 3,40 3,60 3,80 3,95 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,85 4,90 5,00 5,15 MARCA

1 295 CT14773 CONCEPCION MARTIN, MANEL 27/03/1990 PLAYAS CASTELLON - - - - - - - - O - O - O - XO XO XXX 5,00

2 325 CT14254 MOYA MORENO, DAVID 06/12/1989 UGE BADALONA - - - - - - - - - O - - XO - - XXX 4,80

3 275 CT13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA MANRESA - - - - XO O O XXO XXX 4,30

4 263 CL15872 DEL RIO GUADIX, JOSE MANUEL 18/09/1990 CAV ANDORRA O XXX 3,20

323 CT13898 MONTERO RUTLLAN, ESTEBAN 24/04/1989 MEDILAST SPORT LLEIDA - - - - - - - - - XXX NULS

SALT AMB PERXA MASCULÍ

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 8,09 Antonio Corgos 16/06/79

Rècord dels Campionats: 7,52 Miguel Moya 2003

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 336 CT15483 PROS GUASCH, RUBEN 05/03/1990 MEDILAST SPORT LLEIDA X X
7,22
+0,3

7,00
+0,4

6,89
+1,3

7,51
+0,8

7,51

2 230 CT14389 PUIG VILA, GERARD 26/03/1989 PTO. ALICANTE OHL
7,04
+0,5

7,12
+0,9

 -
7,08
+1,8

 -
7,15
+1,2

7,15

3 355 CT14744 MARTIN JARQUE, XAVIER 28/06/1989 CE UNIVERSITARI
7,00
+0,9

6,65
+1,5

6,68
+0,8

 -  -  - 7,00

4 249 CT15628 ALFEREZ BAQUERO, ADRIA 11/12/1989 ISS-L´HOSPITALET
6,73
+2,5

6,68
+1,4

6,78
+0,1

6,75
+1,4

 -  - 6,78

5 236 CT14893 JAMMEH SANNEH, LAMIN 15/05/1990 ISS-L´HOSPITALET
6,66
0,0

6,60
+0,6

X
6,44
+0,8

X
6,43
+0,8

6,66

6 360 CT14796 BERTRAN SANTOS, MARC 25/03/1990 AA CATALUNYA
6,02
0,0

X
6,33
+0,6

6,43
0,0

6,08
+0,4

6,47
+0,9

6,47

7 275 CT13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA MANRESA
6,03
+0,6

6,03
+1,3

6,15
+0,6

5,92
0,0

6,26
+0,7

4,84
0,0

6,26

8 260 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA
6,18
+0,2

5,83
+0,8

6,22
+1,5

5,91
0,0

X
6,05
+0,2

6,22

9 359 CT16630 ARNAU PASCUAL, ALEIX 12/01/1989 AA CATALUNYA
5,94
+0,8

X
5,23
+1,1

5,94

10 218 CT14729 MERINO BERMEJO, JUAN 10/02/1989 UA BARBERÀ X
5,62
+0,9

5,76
+0,4

5,76

11 250 CT15435 ORIOL PAISANO, AGUSTI 08/03/1989 CA TARRAGONA
5,63
+0,4

5,47
+0,7

5,66
+1,5

5,66

12 219 CT14351 ORDOÑEZ GARCIA, RAUL 11/01/1989 UA BARBERÀ
3,81
+0,5

5,65
+1,9

4,06
+0,9

5,65

13 365 CL16087 GONZALEZ MELARDE, ARTURO 29/11/1989 UGE BADALONA X X
4,73
+0,7

4,73

SALT DE LLARGADA MASCULÍ

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 16,36 Eduardo Pérez 01/07/97
Rècord dels Campionats: 15,54 Eduardo Perez 1997

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 230 CT14389 PUIG VILA, GERARD 26/03/1989 PTO. ALICANTE OHL
14,14
+1,3

14,27
+0,7

14,71
+1,1

14,63
+0,1

14,89
+0,9

15,21
+1,1

15,21

2 236 CT14893 JAMMEH SANNEH, LAMIN 15/05/1990 ISS-L´HOSPITALET
13,93
+1,5

14,57
+1,4

X
13,83
+0,9

14,82
+1,1

X 14,82

3 249 CT15628 ALFEREZ BAQUERO, ADRIA 11/12/1989 ISS-L´HOSPITALET
14,75
+1,0

14,44
+0,4

X X
14,66
+1,7

14,63
+2,1

14,75

4 266 CT14718 COMA CASTELLO, MARC 16/03/1989 AA CATALUNYA X
11,92
+2,4

13,63
+0,6

11,93
+0,9

13,73
+1,4

14,14
+1,4

14,14

5 218 CT14729 MERINO BERMEJO, JUAN 10/02/1989 UA BARBERÀ
12,10
+1,2

12,12
+1,5

12,24
+1,2

 -
12,01
+1,3

12,08
+0,4

12,24

6 219 CT14351 ORDOÑEZ GARCIA, RAUL 11/01/1989 UA BARBERÀ X X
12,02
+0,6

X
12,05
+0,6

X 12,05

TRIPLE SALT MASCULÍ

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 17,15 Carles Gerones, 14/06/92
Rècord dels Campionats: 16,93 Carles Gerones 1994

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 243 CT17283 ORTEGA ROZALEN, JOSE JAVIER 17/07/1989 ISS-L´HOSPITALET X X 14,26 X 16,64 16,57 16,64

2 302 CT13638 ESTEVE SERRA, POL 27/09/1989 MEDILAST SPORT LLEIDA 12,83 13,16 X 12,87 X X 13,16

3 303 CT16675 CAPDEVILA CANADELL, EDGAR 10/06/1990 MEDILAST SPORT LLEIDA 12,86 12,21 12,55 X 11,79 13,12 13,12

4 290 CT16126 RUFAS HERRERA, ISRAEL 09/07/1990 MEDILAST SPORT LLEIDA 10,73 11,13 11,92 X 11,07 11,58 11,92

5 244 CT14095 BENITEZ LAZCANO, IVAN 07/05/1989 AA CATALUNYA 11,81 11,26 11,42 X X 11,87 11,87

6 281 CT15763 LOPEZ MORALES, SERGI 04/07/1990 ISS-L´HOSPITALET 11,42 11,44 11,53 11,16 X 10,15 11,53

7 275 CT13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA MANRESA 9,,94 10,18 11,50 11,37 11,44 10,68 11,50

8 258 CT14780 CIFUENTES GUZMAN, JUAN ANTONIO 21/04/1989 PRATENC AA 9,22 9,70 10,34 11,00 X 11,21 11,21

9 256 CL15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC 05/08/1990 CE PENEDÈS 10,07 8,66 8,98 10,07

10 291 CT16125 MARTINEZ BAENA, MIGUEL EMETERIO 18/09/1989 MEDILAST SPORT LLEIDA x 8,40 8,98 8,98

11 241 CT15735 DIAZ CUEVAS, JUAN CARLOS 14/09/1990 CORNELLÀ AT. 8,80 8,59 8,72 8,80

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 54,60 Jaume Leon, 26/05/07
Rècord dels Campionats: 53,96 Jose Luis Valencia  1993

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 258 CT14780 CIFUENTES GUZMAN, JUAN ANTONIO 21/04/1989 PRATENC AA 45,20 43,63 X X X X 45,20

2 290 CT16126 RUFAS HERRERA, ISRAEL 09/07/1990 MEDILAST SPORT LLEIDA 39,82 38,65 X 40,40 42,56 40,01 42,56

3 288 CT16077 VIÑALS HUELTES, SERGI 24/05/1990 CA LAIETÀNIA X 37,51 31,96 35,72 X 36,16 37,51

4 281 CT15763 LOPEZ MORALES, SERGI 04/07/1990 ISS-L´HOSPITALET X 30,90 33,90 X X 34,28 34,28

5 241 CT15735 DIAZ CUEVAS, JUAN CARLOS 14/09/1990 CORNELLÀ AT. 27,35 26,37 24,15 32,06 X 27,04 32,06

6 257 CL14781 NARANJO MARTINEZ, JOSE 11/06/1989 PRATENC AA X X 22,68 25,88 25,73 29,58 29,58

7 256 CL15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC 05/08/1990 CE PENEDÈS 25,39 X X X X 24,08 25,39

8 291 CT16125 MARTINEZ BAENA, MIGUEL EMETERIO 18/09/1989 MEDILAST SPORT LLEIDA X 22,68 X X X 15,82 22,68

9 292 CL16907 PULIDO INDIANO, SERGIO 23/07/1990 CA GRANOLLERS X X 17,91 17,91

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 63,91 Marc Peralta, 17/07/99

Rècord dels Campionats: 57,74  Anotni Sola  1987

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 361 CT15704 RODRIGUEZ CARBONERO, EDGAR 25/06/1990 CA LAIETÀNIA 58,26  -  -  -  -  - 58,26 RCAMP

2 362 CT14025 ALBA GARCIA, IVAN 18/09/1989 CA CASTELLAR 48,78 46,25 X 45,35 46,58 41,85 48,78

3 302 CT13638 ESTEVE SERRA, POL 27/09/1989 MEDILAST SPORT LL X 42,85 39,14 42,91 41,05 X 42,91

4 241 CT15735 DIAZ CUEVAS, JUAN CARLOS 14/09/1990 CORNELLÀ AT. 41,83 X 40,52 X 38,36 42,26 42,26

5 375 CT15197 ADELL FLORES, JORDI 10/06/1990 ISS-L´HOSPITALET X 37,62 37,17 42,06 41,08 41,98 42,06

6 374 CT14576 GOMEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 05/08/1990 CA GAVÀ 41,05 37,04  -  -  -  - 41,05

7 371 CT16136 DONGIL GARCIA, ALEXIS 30/01/1990 RIPOLLET UA 39,22 35,82 X 36,99 33,98 38,57 39,22

8 367 CT15947 AMAYA GIMENEZ, CARLOS 27/11/1990 JA SABADELL 36,64 X 37,43  -  -  - 37,43

9 244 CT14095 BENITEZ LAZCANO, IVAN 07/05/1989 AA CATALUNYA X 32,84  32,84

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 68,68 Moises Campeny, 1205/96

Rècord dels Campionats: 63,42 Alex Marfull  1987

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 303 CT16675 CAPDEVILA CANADELL, EDGAR 10/06/1990 MEDILAST SPORT LLEIDA 54,06 50,97 X X 51,51 X 54,06

2 311 CT13586 ORTIZ NAVARRO, FRANCISCO 15/07/1989 AA CATALUNYA 43,20 43,60 44,13 X 43,74 44,11 44,13

3 281 CT15763 LOPEZ MORALES, SERGI 04/07/1990 ISS-L´HOSPITALET 41,92 41,03 41,49 40,28 X 41,91 41,92

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULÍ

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 40"93 Selecció Catalana, 29/07/81
Rècord dels Campionats: 

LLOC CARRER DORSAL NOM CLUB MARCA

1 5 61 N.COSTA-M.ROCA-A.ALFEREZ-L.JAMEH ISS-L'HOSPITALET 44,18

2 6 75 A.ARNAU-M.BERTRAN-P.GUARNER-R.MONTEJANO AA CATALUNYA 44,42

RELLEUS 4 X 100 MASCULINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 3'16"12 Selecció Catalana, 15/09/96
Rècord dels Campionats: 

LLOC CARRER DORSAL NOM CLUB MARCA

1 5 10 O.BONET-A.RODRIGUEZ-A.ZAROUAL-A.SERRA ISS-L'HOSPITALET 3,32,62

2 4 62 R.ORDOÑEZ-G.LOPEZ-J.PONCE-J.MERINO UA BARBERÀ 4,07,66

RELLEUS 4 X 400 MASCULINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 11,48 T.Rioné 29/05/84 -Y,Diaz 20/06/87 per llocs (F) 3
Rècord dels Campionats: 12,24 Carme Blay 1991 per temps (f) 2

1a. Semifinal Vent: -1,3

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 280 CT14785 SANCHEZ SILVA, CARMEN 28/11/1990 ISS-L´HOSPITALET 12,66 F

2 4 274 CT14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 23/04/1989 PRATENC AA 13,20 F

3 3 283 CL15957 RUIZ GAGO, LAURA 28/01/1990 CE UNIVERSITARI 14,02 F

4 7 261 CL15667 VILLACAMPA REDOLAD, SONIA 04/01/1990 CAV ANDORRA 14,04 f

5 5 259 CT15909 MARTINEZ BOLDU, NURIA 24/09/1989 UA TERRASSA 14,21

2a. Semifinal Vent: -1,6

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 268 CT14865 TIRADO MONTIEL, LYDIA 27/06/1990 JA SABADELL 12,99 F

2 4 273 CT15833 RIUS SOL, SARA 05/05/1989 AA CATALUNYA 13,26 F

3 6 225 CT14572 LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA 02/04/1990 PRATENC AA 13,43 F

4 3 239 CT15193 PIQUERAS ARAGO, ANNA 24/01/1989 ISS-L´HOSPITALET 13,77 f

100 METRES LLISOS FEMENINS

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 11,48 T.Rioné 29/05/84 -Y,Diaz 20/06/87
Rècord dels Campionats: 12,24 Carme Blay 1991

Vent: -0,6

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 280 CT14785 SANCHEZ SILVA, CARMEN 28/11/1990 ISS-L´HOSPITALET 12,33

2 5 274 CT14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 23/04/1989 PRATENC AA 12,73

3 6 268 CT14865 TIRADO MONTIEL, LYDIA 27/06/1990 JA SABADELL 12,83

4 3 273 CT15833 RIUS SOL, SARA 05/05/1989 AA CATALUNYA 13,15

5 8 225 CT14572 LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA 02/04/1990 PRATENC AA 13,23

6 7 239 CT15193 PIQUERAS ARAGO, ANNA 24/01/1989 ISS-L´HOSPITALET 13,68

7 2 283 CL15957 RUIZ GAGO, LAURA 28/01/1990 CE UNIVERSITARI 13,78

8 1 261 CL15667 VILLACAMPA REDOLAD, SONIA 04/01/1990 CAV ANDORRA 13,94

100 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 23,49 Teresa Rioné, 17/06/84
Rècord dels Campionats: 24,62 Isabel Vert  2000

Vent: -1,3

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 268 CT14865 TIRADO MONTIEL, LYDIA 27/06/1990 JA SABADELL 25,81

2 6 314 CT13590 ALBA GALAN, SORAYA 01/09/1989 AA CATALUNYA 25,99

3 4 273 CT15833 RIUS SOL, SARA 05/05/1989 AA CATALUNYA 26,80

4 3 330 CT15495 CASADO ANGUERA, VERONICA 07/12/1990 AA CATALUNYA 27,17

5 7 325 CL15957 RUIZ GAGO, LAURA 28/01/1990 CE UNIVERSITARI 28,42

200 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 53,59 Montserrat Pujol, 17/06/78
Rècord dels Campionats: 56,24 Mireia Marti  2004

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 276 CT14585 GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER 07/02/1990 GIRONA CB-CAP 57,67

2 5 284 CT14765 ORTILLES ROSSET, NURIA 21/07/1990 UGE BADALONA 58,96

3 3 293 CT14291 CHICO JUSTE, ANA MARIA 24/12/1990 ISS-L´HOSPITALET 59,56

4 6 2774 CT14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 23/04/1989 PRATENC AA 1,01,24

5 7 271 CT16547 BOU SAUMELL, LAURA 25/07/1990 JA SABADELL 1,02,15

6 2 298 CT13630 MORENO CEREZO, AIDA 22/08/1989 CA MOLLET 1,04,84

8 286 CT14965 ALVAREZ CABO, JENNIFER 13/05/1990 FC BARCELONA N.P.

400 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 2,02,78 Natalia Rodriguez 01/07/98
Rècord dels Campionats: 2,12,71 Carme Romero  1989

LLOC CARRER CARRER LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 276 CT14585 GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER 07/02/1990 GIRONA CB-CAP 2,19,10

2 5 329 CT13878 GALLARDO LLORENS, ALBA 07/03/1989 CA MANRESA 2,20,95

800 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 4,11,61 Carme Valero, 08/09/74
Rècord dels Campionats: 4,30,3 Agata Nogue  1987

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 368 CT14722 RIUS HERNANDEZ, CAROLINA 15/06/1990 CN REUS PLOMS 5,08,87

2 357 CT14024 CORDOBA LARROSA, MONICA 22/08/1989 CA CASTELLAR 5,14,79

1500 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 14,00 Regina Gabarró 08/07/88
Rècord dels Campionats: 14,29 Olga Ortega 2003

Vent: -1,4

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 295 CT13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES 01/02/1989 AA CATALUNYA 15,08

2 5 265 CT13982 MURILLO PRIM, ARANTXA 09/04/1989 TF. CAJACANARIAS 1984 15,33

3 3 245 CT13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA 16,11

4 6 297 CT14203 SOLE AGUSTI, MERITXELL 09/05/1989 JA SABADELL 16,62

5 8 296 CT15336 PUJOL ISIDRO, ALBA 19/04/1989 CA LAIETÀNIA 16,96

6 7 254 CT14737 FUENTES SOLA, NURIA 25/08/1990 CA VIC 18,22

100 METRES TANQUES FEMENINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 57,94 Montserrat Pujol  17/06/78
Rècord dels Campionats: 1,00,65 M.Jose Lopez  1990

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 326 CT14669 GUASCH PRATS, CELIA 26/02/1989 CN REUS PLOMS 1,05,40

2 4 277 CT14589 VIÑAS COLL, SANDRA 29/07/1990 CN BANYOLES 1,06,66

3 6 344 CT14850 MUÑOZ SOUWEINE, MARTA SILVIA 05/06/1990 AA CATALUNYA 1,06,68

4 3 320 CT15255 GASOL RODRIGUEZ, LAURA 02/05/1989 UGE BADALONA 1,14,73

5 7 339 CL16085 JIMENEZ BARGALLO, ANNA 24/01/1990 CORNELLÀ AT. 1,17,34

400 METRES TANQUES FEMENINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 10,51,44 Judith Llavero, 02/06/07
Rècord dels Campionats: 11,30,19 Alba Martinez 2004

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 211 CT14313 ALEMANY ESTEVE, ALBA 02/08/1990 AA CATALUNYA 11,55,80

2 210 CT15623 COSP MORATO, MARTA 21/06/1990 ISS-L´HOSPITALET 14,08,87

3 206 CT17490 HERNANDEZ PORCAR, SONIA 02/04/1989 CN REUS PLOMS 14,57,46

3000 METRES OBSTACLES FEMENINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 21,36,92 M. Cruz Diaz 07/08/87
Rècord dels Campionats: 22,45,9 Maria Ibars 1997

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 216 CT13983 GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL 16/11/1989 AA CATALUNYA 23,50,3

2 203 CT14659 VENTURA ARRIAGA, PATRICIA 16/06/1989 AA CATALUNYA 27,45,3

3 204 CT14302 SESE SALAMAÑA, ESTER 21/07/1990 CA LLORET-LA SELVA 29,02,3

5000 METRES MARXA FEMENINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 1,77 Aurora Lario, 28/07/90
Rècord dels Campionats: 1,71 Silvia Velazquez 1990

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,36 1,41 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,60 1,62 1,64 1,66 1,68 1,70 MARCA

1 316 CT15727 ORLOWSKI ALVAREZ, TANIA 06/03/1990 AA CATALUNYA - - - - - O O - - O - O XXX 1,68

2 315 CT14146 FORTUÑO ESCRICHE, SILVIA 17/02/1989 MEDILAST SPORT LLEIDA - - - O O O O O XXO XXX 1,62

3 261 CL15667 VILLACAMPA REDOLAD, SONIA 04/01/1990 CAV ANDORRA O O O XXX 1,46

4 318 CT14137 ESTEVE HERNANDEZ, IRIS 28/06/1989 JA SABADELL XXO O XXX 1,41

5 226 CT15564 CUADRADO SANTOLARIA, ALBA 06/02/1990 PRATENC AA XXO XO XXX 1,41

SALT D'ALÇADA FEMENÍ

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 4,05 A.M.Pinero 02/07/05
Rècord dels Campionats: 3,91 A.M.Pinero 2005

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 2,25 2,45 2,65 2,85 3,00 3,10 3,20 3,25 3,30 3,35 3,50 3,55 3,70 MARCA

1 50 CT14303 SOTO CABAS, JESICA 18/01/1990 ISS-L´HOSPITALET - - - - - - - - O - O - XXX 3,50

2 51 CT14062 FERNANDEZ RUIZ, ANA 05/05/1989 FC BARCELONA - - - - O - O - - XXX 3,20

3 52 CT14784 SANJUAN RICO, JUDIT 14/06/1990 MEDILAST SPORT LLEIDA - - - XXO XO - O - - XXX 3,20

4 53 CT14572 LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA 02/04/1990 PRATENC AA O O XXX 2,45

SALT AMB PERXA FEMENÍ

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 6,04 Arantxa Garcia, 17/06/89

Rècord dels Campionats: 5,92 Silvia Riba 2006

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 245 CT13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA
5,47
+1,0

5,58
+1,8

5,46
+1,0

5,33
+2,5

 -  - 5,58

2 227 CT14571 GOMEZ BARRENA, SARA 23/10/1990 PRATENC AA X X X
4,97
+1,9

5,20
+2,6

X 5,20

3 313 CL15617 LOPEZ MOYA, MARTA 02/03/1990 CA CASTELLAR
4,93
+1,8

5,03
+2,1

4,97
+0,3

4,87
+0,6

4,90
+1,1

5,04
+0,3

5,04

4 300 CT14001 GARCIA TERMENS, NOEMI 13/02/1989 AA CATALUNYA
4,74
+0,3

X
4,40
+0,2

X X
4,78
+1,9

4,78

5 334 CT14345 MIRALPEIX MONCLUS, MARTA 03/06/1990 CA SANT CELONI
4,54
+1,0

X
4,50
+1,6

4,64
+2,3

X
4,51
+1,0

4,64

6 333 CL14349 LOPEZ FERNANDEZ, EVA 23/10/1990 UA BARBERÀ X
4,59
+1,6

4,21
+1,6

X
4,24
0,0

4,57
+0,5

4,59

7 239 CT15193 PIQUERAS ARAGO, ANNA 24/01/1989 ISS-L´HOSPITALET
4,51
+0,3

X
4,39
+1,0

X X X 4,51

SALT DE LLARGADA FEMENÍ

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 12,85 Aurora Lario 07/06/90

Rècord dels Campionats: 12,31 Aurora Lario 1991

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 294 CT13865 HURTADO SERRAT, NATALIA 22/04/1989 CA IGUALADA X
12,23
0,0

X X  -  - 12,23

2 227 CT14571 GOMEZ BARRENA, SARA 23/10/1990 PRATENC AA X X X X
11,49
+1,3

11,79
0,0

11,79

3 300 CT14001 GARCIA TERMENS, NOEMI 13/02/1989 AA CATALUNYA
10,30
0,0

X X X X
10,29
+0,1

10,30

TRIPLE SALT FEMENÍ

Organitzat per la FCA i el CA Granollers



CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 15,09 Irache Quintanal, 24/07/97

Rècord dels Campionats: 14,95 Irache Quintanal 1997

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 324 CT14052 PASCUAL HERNANDEZ, ELIA 04/07/1989 CA IGUALADA 11,49 11,44 X 11,02 11,43 11,41 11,49

2 245 CT13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA 9,99 9,74 9,73 9,57 9,40 10,09 10,09

3 4 CT17795 ARAUJO ROLDAN, GABRIELA ZULEIKA 02/01/1990 JA SABADELL 7,94 7,67 8,26 7,87 7,85 8,12 8,26

LLANÇAMENT DE PES  JUNIOR FEMENÍ
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CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 51,82 Olga Riera, 28/07/90

Rècord dels Campionats: 47,58 Olga Riera 1990

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 212 CT14420 LOPEZ VAZQUEZ, CRISTINA 10/04/1989 AA CATALUNYA 25,13 28,84 X 30,57 27,87 29,87 30,57

2 3 CT14860 ALVAREZ AUGE, MIRIAM 11/08/1990 JA SABADELL X 25,78 X 24,34 26,83 26,47 26,83

3 2 CT14474 LLORENTE SABAT, ESTEFANIA 26/12/1989 JA SABADELL 25,58 X 25,84 X 25,91 26,65 26,65

4 1 CT14348 ARMENTEROS DEL CORRAL, ANABEL 28/01/1990 UA BARBERÀ 20,80 22,08 22,47 X 26,43 17,46 26,43

5 222 CT14957 GOMEZ DIAZ, LIDIA 12/09/1990 AA CATALUNYA 20,27 19,48 23,72 23,30 23,12 24,89 24,89

6 208 CL15627 MARTIN SOLER, MA.CINTA 20/01/1990 CORNELLÀ AT. 15,27 17,63 24,44 22,39 X 18,43 24,44

7 4 CT17795 ARAUJO ROLDAN, GABRIELA ZULEIKA 02/01/1990 JA SABADELL 15,70 18,46 19,40 21,79 17,66 X 21,79

LLANÇAMENT DE DISC FEMENÍ
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CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 50,88 Marta Alonso, 19/07/03

Rècord dels Campionats: 47,39 Marta Alonso  2003

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 324 CT14052 PASCUAL HERNANDEZ, ELIA 04/07/1989 CA IGUALADA 44,10 44,66 43,36 42,31 39,56 41,30 44,66

2 341 CT14860 ALVAREZ AUGE, MIRIAM 11/08/1990 JA SABADELL 21,79 X X 20,67 X 22,32 22,32

3 208 CL15627 MARTIN SOLER, MA.CINTA 20/01/1990 CORNELLÀ AT. X X X 17,04 X 18,33 18,33

LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENÍ
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CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 65,70 Berta Castells 31/05/03

Rècord dels Campionats: 65,09 Berta Castells 2003

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 222 CT14957 GOMEZ DIAZ, LIDIA 12/09/1990 AA CATALUNYA 42,18 43,47 X 45,57 43,95 45,06 45,57

2 2 CT14474 LLORENTE SABAT, ESTEFANIA 26/12/1989 JA SABADELL 33,34 34,96 36,55 35,42 32,69 36,96 36,96

3 312 CT13926 RIBE RABASCALL, MERITXELL 27/02/1989 CORNELLÀ AT. 34,84 X X 32,80 32,64 X 34,84

4 310 CT17238 TERRADAS CAPDEVILA, GEMMA 19/01/1990 FACVAC VALLS X X X 29,90 32,35 X 32,35

LLANÇAMENT DE MARTELL FEMENÍ
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CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE
Granollers, 14 de juny de 2008

Rècord de Catalunya: 47"90 FC Barcelona, 18/07/92

LLOC CARRER DORSAL NOM CLUB MARCA

1 6 74 M.FUENTES-T.DEL RIO-S.RIUS-S.ALBA AA CATALUNYA 49,51

2 5 9 L.BOU-M.SOLE-I.ESTEVE-L.TIRADO JA SABADELL 51,10

RELLEUS 4 X 100 JUNIOR FEMENINS
FINAL

Organitzat per la FCA i el CA Granollers


